Nikris nöbeti geldiğinde hasta değil yürümek ayakta bile duramayıp yatmak durumunda kalıyor, sızlayan eklemeleri üzerinde en ufak bir ağırlığa, basınca hatta hafif giysilerin dokunuşuna bile dayanamıyordu<sup>13</sup>.

XII. yüzyılın Harezmeşâhlı hekimlerinden İsmail b. Hasan Cürçânî (ö. 531/1137)<sup>14</sup> nikrisi babadan evlada miras ile gelen hastalık olarak tanımlar<sup>15</sup>. Bazı Osmanlı kroniklerine göre Osman Bey ve Fatih Sultan Mehmed de aynı hastalıktan mustarıptiler.